ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2489 ОТ 11.10.2018 г.
Об образовании антитеррористической комиссии города Коврова
В целях организации деятельности по реализации полномочий органов местного самоуправления в области противодействия терроризму, предусмотренных Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-Ф3 «О противодействии терроризму» на территории города Коврова, руководствуясь ст.ст. 32, 35 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области, постановляю:
1. Образовать антитеррористическую комиссию города Коврова.
2. Утвердить состав антитеррористической комиссии города Коврова, согласно приложению.

3. Возложить функции аппарата по организационному и материально – техническому обеспечению деятельности антитеррористической комиссии на управление делами и кадрами администрации города Коврова (далее – УдиК).

4. Назначить руководителем аппарата антитеррористической комиссии – заместителя главы администрации города Коврова М.Ю. Нечваля, секретарем аппарата – консультанта отдела организационно-контрольной работы, кадров и делопроизводства управления делами и кадрами администрации города Коврова О.Ю. Головину.
5. Считать утратившим силу постановление администрации города Коврова от 27.10.2017 № 2991 «Об антитеррористической комиссии города Коврова».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города А.В. Зотов

Приложение

к постановлению администрации

города Коврова от 11.10.2018 № 2489
СОСТАВ

антитеррористической комиссии города Коврова

Председатель антитеррористической комиссии:

Зотов Анатолий Владимирович – глава города Коврова

Заместители председателя антитеррористической комиссии:

- Пресняков Сергей Константинович – начальник отдела УФСБ России по Владимирской области в городе Коврове (по согласованию);

- Нечваль Максим Юрьевич – заместитель главы администрации города Коврова.

Секретарь комиссии:

- Головина Ольга Юрьевна – консультант отдела организационно-контрольной работы, кадров и делопроизводства управления делами и кадрами администрации города Коврова.

Члены комиссии:

- Исаченко Илья Александрович – начальник МО МВД России «Ковровский» (по согласованию);

- Аксенкин Дмитрий Александрович - начальник ОВО по г. Коврову и Ковровскому району - филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Владимирской области» (по согласованию);

- Зотова Ирина Николаевна – председатель Совета народных депутатов города Коврова (по согласованию);

- Штыков Александр Иванович – военный комиссар г. Коврова и Ковровского района (по согласованию);

- Степанищев Константин Владимирович – начальник 467 Гвардийского Краснознаменного Московско-Тартуского окружного учебного центра, гвардии генерал - майор (по согласованию);

- Догонин Игорь Олегович – директор муниципального казенного учреждения города Коврова Владимирской области «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»;

- Кирпилева Наталья Павловна – главный врач ГБУЗ ВО «Центральная городская больница г. Ковров» (по согласованию);

- Захаров Виталий Владимирович – начальник Линейного отдела полиции (по согласованию);

- Лашин Михаил Валерьевич – начальник федерального государственного казенного учреждения «8 отряд ФПС по Владимирской области» (по согласованию).